
ZARZĄDZENIE NR 29/15 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i 
poz.1877) oraz § 10 Uchwały Nr IV/12/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 27 
stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na 2015 rok zarządzam, 
co następuje:

§1.1.Dokonuję zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 242 270,65 zł.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok -  zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 polegających na:

1) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 242 270,65 zł,

2) przeniesieniu planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami na kwotę 

1 100,00 zł.

§ 2.Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku N r3. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem -  10 180 960,65 zł w tym:

a) dochody bieżące -  9 392 073,65 zł,

b) dochody majątkowe -  788 887,00 zł,

2) wydatki ogółem -  8 146 330,65 zł, w tym:

a) wydatki bieżące -  7 323 463,65 zł,

b) wydatki majątkowe -  822 867,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 29/15 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

OBJAŚNIENIA DO ZAŁĄCZNIKA NR 1

Stosownie do pism:

1) Wojewody Podlaskiego znak FB - 11.31 11.138.2015 z dnia 24 kwietnia 2015 r. zwiększam 
dotację celową na realizację zadań zleconych w dziale 010 -  Rolnictwo i łowiectwo, rozdz.
01095 § 2010 o kwotę 231 250,65 zł na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom - przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

2) Wojewody Podlaskiego znak FB - 11.3111.144.2015 z dnia 24 kwietnia 2015 r. zwiększam 
dotację celową w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 7 000,00 zł na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa.

3) Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego pismo znak DŁM 3101 -  13 - 18/15 z dnia 30 
kwietnia 2015 r. zwiększam dotację na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w 
dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa , rozdz. 75107 § 2010 o kwotę 4 020,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
RP zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

OBJAŚNIENIA DO ZAŁĄCZNIKA NR 2

Stosownie do zwiększenia planu dotacji zwiększam plan wydatków budżetowych na 2015 r. 
w działach:

1) w dziale 010 -  Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 w paragrafach:

a) § 4110 -  662,15 zł składki ZUS od umów zlecenia i umów o dzieło,

b) § 4170 -  3 872, 18 zł umowa zlecenie za realizacje wypłaty podatku akcyzowego,

c) § 4430 -  226 716,32 zł wypłata podatku akcyzowego dla rolników zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej,

2) w dziale 852 -  Pomoc społeczna, rozdz. 8214 § 3110 o kwotę 7000,00 zł na 
dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 
państwa,

3) w dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75107 § 3030 -  4 020,00 zł z przeznaczeniem na



wypłatę diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

PRZENIESIENIE PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH MIĘDZY PARAFRAFAMI
w związku z brakiem środków budżetowych na wykonanie niektórych zadań 

rzeczowych przenoszę plany wydatków między paragrafami:
1) w dziale 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 

40002 zmniejszam wydatki w § 4300 -  100,00 zł zakup usług pozostałych, a zwiększam 
wydatki w § 4040 -  100,00 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników,

2) w dziale 750 -  Administracja publiczna, rozdz. 75023 zmniejszam wydatki w § 4170 -  
800,00 zł wynagrodzenia bezosobowe, a zwiększam wydatki w § 4040 -  800,00 zł 
dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników,

3) w dziale 851 -  Ochrona zdrowia , rozdz. 85153 zmniejszam wydatki w § 4300 -  200,00 
zł zakup usług pozostałych (opłaty pocztowe), a zwiększam wydatlsHy § 4210 -  200,00 
zł zakup pakietu materiałów profilaktycznych.

Sylwester Jaworowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/15 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 kwietnia 2015 r. Plan dochodów
budżetu gminy na 2015 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

b ieżące razem : 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

852 Pomoc społeczna 144 600,00 0,00 7 000,00 151 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 48 000,00 0,00 7 000,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 48 000,00 0,00 7 000,00 55 000,00

b ieżące razem : 8 581 243,00 0,00 7 000,00 8 588 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 013 206,00 0,00 0,00 2 013 206,00

m ajątkow e

m ają tkow e razem : 788 887,00 0,00 0,00 788 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

538 887,00 0,00 0,00 538 887,00



e>
Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 231 250,65 231 250,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 231 250,65 231 250,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 231 250,65 231 250,65

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 6 636,00 0,00 4 020,00 10 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 225,00 0,00 4 020,00 10 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 225,00 0,00 4 020,00 10 245,00

b ieżące razem : 566 060,00 0,00 235 270,65 801 330,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 9 938 690,00 0,00 242 270,65 10 180 960 ,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 552 093,00 0,00 0,00 2 552 093,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



© ©
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/15 Wójta Gminy Kołaki Kościlene z dnia 30 kwietnia 2015 r. Plan wydatków budżetu gminy na 2015

rok
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

W ydatki razem:

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 356 471,00 356 471,00 356 471,00 153 000,00 203 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 471,00 356 471,00 356 471,00 153 100,00 203 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 356 471,00 356 471,00 356 471,00 153 000,00 203 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 471.00 356 471,00 356 471,00 153 100,00 203 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 307 799,00 1 299 799,00 1 249 799,00 957 909,00 291 890,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 307 799,00 1 299 799,00 1 249 799,00 957 909,00 291 890,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gm in (miast i miast na prawach

przed zmianą 1 149 499,00 1 141 499,00 1 141 499,00 891 609,00 249 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

powiatu) zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 149 499,00 1 141 499,00 1 141 499,00 891 609,00 249 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

4040

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



sT* ___ r*__
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 33 009,00 33 OG-.uO 33 009,00 33 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 209,00 32 209,00 32 209,00 32 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 14 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 14 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

przed zmianą 568 450,00 568 450,00 425 850,00 282 500,00 143 350,00 0,00 142 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 450,00 575 450,00 425 850,00 282 500,00 143 350,00 0,00 149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki i pc 
ubezpiecz

przed zmianą 59 248,00 59 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 248,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

moc w naturze oraz składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

enia emerytalne i rentowe zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 248,00 66 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110

przed zmianą 59 248,00 59 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»  zmianach 66 248,00 66 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7  3 3 5  5 0 0 ,0 0 6  5 1 2  6 3 3 ,0 0 5  6 8 6  8 1 3 ,0 0 3  8 6 3  6 7 8 ,0 0 1 8 2 3  1 3 5 ,0 0 3 8 5  7 3 0 ,0 0 3 3 5  0 4 4 ,0 0 4  5 5 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  4 9 4 ,0 0 8 2 2  8 6 7 ,0 0 8 2 2  8 6 7 ,0 0 7 3 9  8 6 7 ,0 0 0 ,0 0

Wyd
zmniejszenie -1  1 0 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 8  1 0 0 ,0 0 8  1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 7  3 4 2  5 0 0 ,0 0 6  5 1 9  6 3 3 ,0 0 5  6 8 6  8 1 3 ,0 0 3  8 6 3  7 7 8 ,0 0 1 8 2 3  0 3 5 ,0 0 3 8 5  7 3 0 ,0 0 3 4 2  0 4 4 ,0 0 4  5 5 2 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  4 9 4 ,0 0 8 2 2  8 6 7 ,0 0 8 2 2  8 6 7 ,0 0 7 3 9  8 6 7 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 250,65 231 250,65 231 250,65 4 534,33 226 716,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 250,65 231 250,65 231 250,65 4 534.33 226 716,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
działalność

zwiększenie 231 250,65 231 250,65 231 250,65 4 534,33 226 716,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 250,65 231 250,65 231 250,65 4 534,33 226 716,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 662,15 662,15 662,15 662,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 662,15 662,15 662,15 662,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 3  8 7 2 .1 8 3  8 7 2 ,1 8 3  8 7 2 ,1 8 3  8 7 2 ,1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 3  8 7 2 .1 8 3  8 7 2 ,1 8 3  8 7 2 ,1 8 3  8 7 2 ,1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

przed zmianą 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i sktadki
zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 2 2 6  7 1 6 ,3 2 2 2 6  7 1 6 ,3 2 2 2 6  7 1 6 ,3 2 0 ,0 0 2 2 6  7 1 6 ,3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 2 2 6  7 1 6 ,3 2 2 2 6  7 1 6 ,3 2 2 2 6  7 1 6 ,3 2 0 ,0 0 2 2 6  7 1 6 ,3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

przed zmianą 6  6 3 6 ,0 0 6  6 3 6 ,0 0 6  6 3 6 ,0 0 2  7 4 1 ,0 0 3  8 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75 1

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

zmniejszenie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 4  0 2 0 ,0 0 4  0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 1 0  6 5 6 ,0 0 1 0  6 5 6 ,0 0 6  6 3 6 ,0 0 2  7 4 1 ,0 0 3  8 9 5 ,0 0 0 ,0 0 4  0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

przed zmianą 6  2 2 5 ,0 0 6  2 2 5 ,0 0 6  2 2 5 ,0 0 2  3 3 0 ,0 0 3  8 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 4  0 2 0 ,0 0 4  0 2 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 1 0  2 4 5 ,0 0 1 0  2 4 5 ,0 0 6  2 2 5 ,0 0 2  3 3 0 ,0 0 3  8 9 5 ,0 0 0 ,0 0 4  0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

przed zmianą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Różne wydatki na rzecż osób fizycznych
zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 4  0 2 0 ,0 0 4  0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 4  0 2 0 ,0 0 4  0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

przed zmianą 566 060,00 566 060,00 38 050,00 30 122,00 7 928,00 0,00 528 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 270,65 235 270,65 231 250,65 4 534,33 226 716,32 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 330,65 801 330,65 269 300,65 34 656,33 234 644,32 0,00 532 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 / 0,00 0,00

Sylwe. aworowski


